

รายการแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้ก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ ขยายผลโครงการหลวงกลุ่มน้ำปิง

2.วงเงินงบประมาณที่จัดสรร 182,320.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

3.วันที่กำหนดราคากลาง 10 มิถุนายน 2558 เป็นจำนวนเงิน 182,320.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- นางบัว วงศ์ผา
- นายพิณคุณ แซ่วะ
- นายจำลอง สีคำสุข
- นายศรัณู สีเขียว
- นายสมชาติ ดันตา

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางอมรา เนืองนิมมาน เจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	กล้าบวบ	2000	กล้า	15.00	30,000.00
2	กล้ากล้วยป่า	1000	หน่อ	5.00	5,000.00
3	กล้ากาเพ ขนาดสูง 30-50 ซม.	300	กล้า	10.00	3,000.00
4	กล้าสับปะรดภูเก็ต	2000	กล้า	2.50	5,000.00
5	มะนาวแป้น สูง 35-50 ซม.	1000	กล้า	70.00	70,000.00
	เพาะถุงขนาด 3*8 นิ้ว				-
6	มะขามเปรี้ยว สูง 40-50 ซม.	500	ต้น	50.00	25,000.00
	เพาะถุงขนาด 2.5*7 นิ้ว				-
7	ต้นตอมะม่วง สูง 30-50 ซม.	1880	ต้น	14.00	26,320.00
	เพาะถุงขนาด 4*8 นิ้ว				-
8	ต้นตอมะม่วงน้ำดอกไม้ สูง 30-50 ซม.	300	ต้น	60.00	18,000.00
	เพาะถุงขนาด 4*8 นิ้ว				
	รวม				182,320.00